АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2019

№ 93
                                                                                 с. Новиковка

Об отмене постановления от 31.01.2017 № 17 «Об утверждении Порядка сообщения лицом, замещающим муниципальную должность в Администрации Новиковского сельского поселения, о возникшей личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести
 к конфликту интересов»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Новиковского сельского поселения от 31.01.2017 № 17 «Об утверждении Порядка сообщения лицом, замещающим муниципальную должность в Администрации Новиковского сельского поселения, о возникшей личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.

     Глава Новиковского сельского поселения

С.Л.Петров

С.И. Вайтович
4-42-20